SACEA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XII, suc

cessivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae se

quuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 19 Múii 191¡5. — Titulari episcopali Ecclesiae Messeniensi prae

fecit E. D. Iulianum Weber, e Societate Presbyterorum a S. Sulpitio, 

quem constituit Coadiutorem cum iure successionis Exc. P. D. Iosephi 

Eugenii Euch, Episcopi Argentinensis. 

die 14 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae de Vera «Paz Exc. P. D. 

Baymundum Martín, hactenus Episcopum titularem Trocmadianum. 

(Me 29 Decembris. — Cathedrali Ecclesiae Oranensi E. D. Bertran-

dum Lacaste, e dioecesi Baionensi. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Orcistanae E. D. Armandum Coupel, 

Vicarium generalem archidioecesis Bhedonensis, quem constituit Coa

diutorem cum iure successionis Exc. P. D. Francisci Ioannis M. Serrand, 

Episcopi Briocensis. 

— Titolari, episcopali Ecclesiae Iuliopolitanae E. D. Senatum Pié-

rard, Vicarium generalem dioecesis Catalaunensis, quem constituit Coa

diutorem cum iure successionis Exc. P. D. Iosephi M. Tissier, Episcopi 

Catalaunensis. 
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S A C R A CONGREGATIO CONCILII 

INDULTUM 

CIRCA ABSTINENTIAM ET IEIUNIUM 

Attentis difficilibus rerum adiunctis quae recens bellum sequuta sunt, 

Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia Pp. XII benigne pro

rogare dignatus est, in iisdem terminis et donec aliter provideatur, Apo

stolicum Indultum diei 19 Decembris 1941 circa legem abstinentiae et 

ieiunii ecclesiastici {Acta Apostolicae Sedis, vol. XXXIII, pag. 516). 

Quapropter omnes locorum Ordinarii, cuiuslibet ritus, concedere po

terunt, secundum prudens ipsorum iudicium, in territorio propriae iu

risdictionis, generalem dispensationem super lege abstinentiae et ieiunii 

ecclesiastici, in favorem quoque Religiosorum et Religiosarum etiam 

exemptionis privilegio fruentium. 

Firma tamen manet lex abstinentiae et ieiunii ecclesiastici, pro fide

libus ritus latini, Feria IV Cinerum et Feria VI in Parasceve; pro fide

libus vero alius ritus, duobus diebus ab eorum Ordinariis statuendis. 

Locorum autem Ordinarii, qui supra memoratam dispensationem con-

céssuri sunt, hortari curabunt fideles, praesertim Clerum saecularem, 

Religiosos ac Religiosas, ut hanc apostolicam concessionem compensaré 

studeant voluntatis exercitiis christianae perfectionis et expiationis